2015年9月吉日

新潟支部会員各位

ユニシス研究会新潟支部

『第１回ユニシス研究会新潟支部親睦ゴルフコンペ』のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、新潟支部では、この度初めて『新潟支部親睦ゴルフコンペ』を開催する運びと

なりました。

日々の業務にご精励の中、大空の下、気分転換の１日を快く楽しくお過ごし下さい。

豪華賞品もご用意しておりますので、是非、お誘い合わせの上、ご参加いただきます

よう、宜しくお願い申し上げます。

                                    敬具

                                  記

１．日時 ： 2015年10月9日（金）

            ９：1０現地集合（９：38 インスタート）

２．場所 ： 中条ゴルフ倶楽部 （http://www.nakajogc.jp/）

        〒959-2709 新潟県胎内市村松浜555

   TEL：0254-45-3636

３．参加費： \3,000（パーティー代・賞品代含む）＊当日徴収させて頂きます。

       プレイ代は個人精算とします。約9,000円（ご昼食付）

４．競技方法：新新ぺリアにて上位者表彰（その他アトラクション有り）

５．表彰式：プレイ終了後、２階レストランにて行ないます。

６．ご連絡事項：メンバー表は、参加メンバー確定次第、ご連絡致します。

７．連絡先： ユニシス研究会新潟支部事務局

  E-Mail：juua-niigata05-info@ml.unisys.co.jp

         Tel：025-247-7321

以上

http://www.nakajogc.jp/
mailto:juua-niigata05-info@ml.unisys.co.jp

ユニシス研究会新潟支部事務局 行

  FAX：０２５－２４３－８６９８

ユニシス研究会 親睦ゴルフコンペ 参加申込書
〔2015年10月９日(金)開催〕

■【個人情報の取扱いについて】

■【ご参加者】              複数名ご参加の場合は本紙をコピーの上ご利用下さい。

会 員 名

住 所

（会員以外の方はご記入下さい）

〒

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

参加者名

所 属

役職名

電話番号        （     ）

FAX番号        （     ）

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

生年月日 昭和・平成    年   月   日

お申込期限：９月３０日（水）

事務局欄

ご入力いただくお客様の個人情報は、日本ユニシス株式会社、並びに当社のグループ企業、及びユニシス研究

会が、1）本セミナーに関する連絡・確認、2）当社および当社のグループ企業等からの製品・サービスに関

する情報提供、イベント・セミナー等のご案内及びマーケティングの目的で利用させていただきます。

ご入力いただいたお客様の個人情報については、当社の 「個人情報保護基本方針」に従い、厳正に取扱いま

す。なお、個人情報の開示、訂正、削除、情報提供の停止等のお申し出、その他ご質問がございましたら、

下記のお問合せ先までご連絡いただくか、当社ホームページからお申し出ください。また、当社グループ企業

への個人情報の提供と、各社の個人情報保護方針については、下記リンク先よりご覧ください。

－当社グループ企業への個人情報の提供について http://www.unisys.co.jp/privacy/u_group.html#1

－日本ユニシスグループ企業 各社個人情報保護方針 http://www.unisys.co.jp/com/group.html

－ユニシス研究会 個人情報保護方針 http://www.yuni-ken.gr.jp/privacy.html

以上の個人情報に関する取扱いにご同意いただけましたら、次の「同意する」にチェックをお願いします。

【個人情報管理者】ユニシス研究会事務局 事務局長 土屋 貴美雄

【個人情報の問合せ窓口】ユニシス研究会新潟支部事務局

〒950-0087新潟県新潟市中央区東大通 1-2-25 北越第一ﾋﾞﾙ

 電子ﾒｰﾙ：juua-niigata05-info@ml.unisys.co.jp

□ 同意する

http://www.unisys.co.jp/privacy/u_group.html#1
http://www.unisys.co.jp/com/group.html
http://www.yuni-ken.gr.jp/privacy.html
mailto:info@ml.unisys.co.jp